KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV Direct-acess 

storage 30233140-4 Servera 48820000-2 Servera rrjeti 48821000-9 

Vlera e fondit limit: : 20.000.000  (njezet million  ) Lekë, pa TVSH. 

Vlera e fondit Limit ne monedhen nderkombetare Euro sipas kursit te Bankes se Shqiperise eshte  

207.232,41  (dyqind e shtate mije e dyqind e tridhjete e dy presje dyzet e nje) euro  

Kursi zyrtar i kembimit sipas Bankes te Shqiperise datë 11.12.2025 është 96.51 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit

[...]

Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 9 

b. Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 4 ; përkatësisht në  400.000  (katerqind mije  ) leke 

Shuma e kerkuar e sigurimit te ofertes ne monedhen nderkombetare Euro sipas kursit te Bankes se 

Shqiperise 4.144,64  (kater mije e njeqind e dyzet e kater presje gjashtedhjete e kater) euro. 

Kursi zyrtar i kembimit sipas Bankes te Shqiperise datë 11.12.2025 është 96.51 

Argumentimi: Kërkesat e mësipërme bazohen në nenet 76, 82 dhe 83 të LPP, nenit 26, të VKM 

nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” e ndryshuar